令和4年年９月1０日
支部長各位
錬士各位

宮 崎 県 弓 道 連 盟

会 長 　重 信  和 行
令和4年度　支部長・錬士講習会の開催について（案内）
標記について、下記のとおり開催いたします。
ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上多数参加されますようご案内いたします。
記

１　主　　催：　宮崎県弓道連盟

２　日　　時：　令和４年９月１８日（日）
受　付　　９時３０分
開会式　１０時００分
閉会式　１６時００分 予定
３　会　　場：　宮崎市総合体育館弓道場
４　講　　師：　主任講師：監　　事　鳥越 和弘 教士
講師：副 会 長　齊藤 逸郎 教士
講師：理　　事  岩切 久実 教士
総務兼講師：　　　 理　事　廣田 忠則 教士
会計兼講師（受付）： 理　事　原田 俊春 錬士

５　受 講 料：　なし
６　受講申込
　(１)　別紙受講申込書により、メール又はFAXで申し込む。
　(２)　申込期限　令和４年９月１６日（金）
　　　　　　　　　※　事情のある方は電話で問合わせください。
(３)　申 込 先　事務局　廣田忠則
児湯郡新富町富田一丁目３３番地１
　　　　　　　　　　　　℡　０９０－３０１３－３６３０
電話・FAX：   0983-33-2979
メール：eyj869.e5@gold.zero.jp
７　そ の 他
(1) 教本・筆記用具を持参し、なるべく『段位』に関係なく｢和服｣を着用する。
稽古着でも可。
　(２)  弁当は、宮弓連で準備します。（不要な方は、申込み書に記入願）